
Ansprechpartnern für die Wirtschaftsförderung in Ihrer Kommune: 

Stadt Buchholz 
Rathausplatz 12 
21244 Buchholz i. d. N. 
Herr Schlüter 
Email: dirk.schlueter@buchholz.de 
Telefon: 04181/214-660 

Samtgemeinde Elbmarsch 
Elbuferstraße 98 
21436 Marschacht 
Herr Luhmann 
Email: u.luhmann@sg-elbmarsch.de 
Telefon: 04176 9099-31 

Gemeinde Neu Wulmstorf 
Bahnhofstraße 39 
21629 Neu Wulmstorf 
Herr Saunus 
Email: t.saunus@rh-neu-wulmstorf.de 
Telefon: 040 70078-300 

Samtgemeinde Hanstedt 
Rathausstraße 1 
21271 Hanstedt 
Herr Muus 
Email: o.muus@hanstedt.de 
Telefon: 04184 80363 

Gemeinde Seevetal 
Kirchstraße 11 
21218 Seevetal 
Herr Schmidt 
Email: a.schmidt@seevetal.de 
Telefon: 04105 55-2266 

Samtgemeinde Hollenstedt 
Hauptstraße 15 
21279 Hollenstedt 
Herr Albers 
Email: h.albers@hollenstedt.de 
Telefon: 04165 9510 

Gemeinde Stelle 
Unter den Linden 18 
21435 Stelle 
Herr Paulus 
Email: f.paulus@gemeindestelle.de 
Telefon: 04174/61-53 

Samtgemeinde Jesteburg 
Niedersachsenplatz 5 
21266 Jesteburg 
Herr Höper 
Email: hoeper.jes@lkharburg.de 
Telefon: 04183 9747-0 

Stadt Winsen 
Schloßplatz 1 
21423 Winsen 
Herr Trettin 
Email: trettin@stadt-winsen.de 
Telefon: 04171/657-257 

Samtgemeinde Salzhausen 
Rathausplatz 1 
21376 Salzhausen 
Herr Emcke 
Email: u.emcke@rathaus-salzhausen.de 
Telefon: 04172 9099-48 

Gemeinde Rosengarten 
Bremer Straße 42 
21224 Rosengarten 
Herr Seidler 
Email: d.seidler@gemeinde-rosengarten.de 
Telefon: 04108/4333-0 

Samtgemeinde Tostedt 
Schützenstraße 24 
21255 Tostedt 
Herr Walnsch 
Email: s.walnsch@tostedt.de 
Telefon: 04182 298121 
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